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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me daten _€J /0 S 2007 para meje noteres Sonila Xukthi me seline Fieru
paragiten personalishte shtetasit .

e« PALA SHITESE BASHKIM LAMCE RAMAJ i datelindjes 02.01.1965
lindur ne Fier banues ne lagjen Liri “Fier, madhore me zotesi te plote per te
vepruar i identifikuar me pasaporten nr 70889668.me cilesin e ortakut dhe
administratorit te shogeries “AGBES “ sh.pk.

e PALA BLERESE GENCI PANDI GOGA i datelindjes 01.08.1971 lindur ne
Fier banues nelagjen “K. Fierit “qyteti Fier ,madhore me zotesi te plote per te

vepruar i identifikuar me pasaporten nr 71908592 . me cilesin e ortakut te shogerise
“AGBES “sh.p.k

Te dy palet jane madhore me  zotesi te plote juridikje per te vepruar te cilet me vullnet te
lire u morren vesh te hartojne kete akt shitje Konform nenit 705 e vijues te kodit Civil
dhe ligjit nr. 7829 dt 01.06. 1994 “Per noterine « duke deklaruar si me poshte vijon .

Une i nenshkruari Bashkim Ramaj me cilesine pales shitese jam me palen
blerese Z.Genci GOGA ortake te shogeris “AGBES * sh.p.k me seline lagjen “Sheq i
Madhe © Fier rregjistruar me vendimin nr 15578dt 05,08.1996 te Gjykates  s¢ Rrethit
Gjyqgesore Tirane me pergindje ne kapitalin themeltare te shogerise 75 % i zoteroje une
pala shitese Bashkim Rama dhe 25 % te kapitalit te shogerise 1 zoterone pala blerese
Genci GOGA ..
Une pala shitese deklaroje se 25 nga kuaotat e mija te pjesmarrjese ne kete shogeri une
ja shes pales blerese njekohesishte ortakut tjeter ne shogerin “AGBES “sh.pk Z.
GENCI GOGA ne masen 25.000 leke(njezet e pese ) -
Une pala blerese GENCI GOGA kam blere nga shitesi Z. Bashkim Rama 25 nga
kuotat e tij pjesmarrese ne shogerin “AGBES *~ sh.p.k ne vleresn 25.000 leke , shume
te cilen ja likujdova pales shitese duke zoteruar qysh nga momenti i nenshkrimit te
kesaj kontrate nje perqindje ne kapitalin e shogeris ne masen 50 %.
Nga momenti i nenshkrimit te kesaj kontrate shitje kuotash une pala shitese zoteroje 30
9% te kapitalit te shogeris “Agbes™ sh.p.k dhepala blerese zoterone( pas blerjes se 25
kuotave )30 % te kapitalit te shoqerise AGBES ™ sh.pk ponekete pergindje kalojne
edhe te drejtat dhe detyrimet e ortakeve e kesaj shegerie . Kete kontrate pasi e lexojme
¢ miratojme  duke ¢ nenshkruar kete akt rregullishte ne presence te noteres .
Une noterja e vertetoje aktin duke e nenshkruar regullishie .
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